פרוטוקול הוועדה לבעלי חיים וטבע עירוני עיריית תל אביב

מיום שני, ב' ניסן תשפ״ה, 31/3/2025 )01/2025(

סקירת פעילות המחלקה הווטרינרית העירונית )ד"ר נוריאל שוב - מצ"ב מצגת(

סקירת פעילות הרשות לאיכה"ס וקיימות בתחום קהילות בעלי חיים ומגוון ביולוגי )יובל שב - מצ"ב מצגת(

נכחו, חברי הוועדה:

פרופ' נח יהונתן עפרון יו"ר הוועדה

ד"ר נוריאל שוב הווטרינר העירוני